статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Відповідно до п.6.2.4. сторони дійшли згоди
зменшити суму Договору на: 39 494,36 грн.
(Тридцять дев’ять тисяч чотириста дев’яносто
чотири гривні, 36 копійок), а також обсяг закупівлі
та викласти пункт 2.2 Договору в наступній
редакції:

«2.2. Загальна сума Договору складає: 109 226,80
грн. (Сто дев’ять тисяч двісті двадцять шість
гривень, 80 копійок) у тому числі ПДВ: 18 204,47
грн. (Вісімнадцять тисяч двісті чотири гривні, 47
копійок).»
2. Додаток № 1 «СПЕЦИФІКАЦІЯ» до Договору № 9
від 09.01.2025р. викласти у наступній редакції: